

収 支 予 算 書 総 括 表

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

(単位：千円)

科 目	合 計	農 村 活 性 化 事 業 会 計	造 林 事 業 会 計	県 営 分 収 育 林 事 業 会 計	緑 化 ・ 森 林 ふ れ あ い 事 業 会 計
I 事業活動収支の部					
1 事業活動収入					
特定資産運用収入	(24,581)	(24,262)	(267)	(1)	(51)
	26,345	24,262	1,138	2	943
諸事業収入	(283,736)	(162,214)	(100,349)	(4,530)	(16,643)
	125,921	15,017	85,601	8,825	16,478
受託事業収入	(1,367,881)	(33,480)	(15,097)		(1,319,304)
	1,469,753	34,966	15,188		1,419,599
補助金等収入	(576,704)	(110,817)	(379,729)	(39,952)	(46,206)
	545,860	92,051	366,223	41,385	46,201
公社営分収育林収入	(192)		(192)		
	192		192		
緑化基金収入	(82,168)				(82,168)
	62,978				62,978
雑収入	(1,691)	(471)	(221)	(11)	(988)
	3,105	506	934	14	1,651
寄付金収入	(10)	(0)	(10)		(0)
	1,510	500	10		1,000
事業活動収入計	(2,336,963)	(331,244)	(495,865)	(44,494)	(1,465,360)
	2,235,664	167,302	469,286	50,226	1,548,850
2 事業活動支出					
農地保有合理化推進 事業費支出	(56,237)	(56,237)			
	15,378	15,378			
農業農村活性化推進 事業費支出	(103,143)	(103,143)			
	79,922	79,922			
農業後継者育成 事業費支出	(17,156)	(17,156)			
	16,856	16,856			
農工団地事業費支出	(6,189)	(6,189)			
	3,957	3,957			
造林事業費支出	(983,763)		(983,763)		
	786,845		786,845		
受託事業費支出	(133,594)		(15,097)		(118,497)
	136,361		15,188		121,173
諸事業費支出	(176,566)		(171,409)	(5,157)	
	177,683		165,122	12,561	
県営分収育林事業費支出	(37,241)			(37,241)	
	22,975			22,975	
緑化事業費支出	(1,158,428)				(1,158,428)
	1,154,137				1,154,137
管理費支出	(407,298)	(48,989)	(160,893)	(27,056)	(170,360)
	434,349	48,002	143,404	26,166	216,777
事業活動支出計	(3,079,615)	(231,714)	(1,331,162)	(69,454)	(1,447,285)
	2,828,463	164,115	1,110,559	61,702	1,492,087
事業活動収支差額	(△742,652)	(99,530)	(△835,297)	(△24,960)	(18,075)
	△592,799	3,187	△641,273	△11,476	56,763

(単位：千円)

科 目	合 計	農 村 活 性 化 事 業 会 計	造 林 事 業 会 計	県 営 分 取 育 林 事 業 会 計	緑 化 ・ 森 林 ふ れ あ い 事 業 会 計
II 投資活動収支の部					
1 投資活動収入					
固定資産売却収入	(20)		(10)		(10)
	0		0		0
敷金・保証金戻り収入	(1,751)		(1,051)		(700)
	1,459		1,109		350
特定資産取崩収入	(26,875)	(284)	(25,233)		(1,358)
	26,611	0	25,254		1,357
貸付金償還収入	(37,475)	(37,475)			
	24,998	24,998			
投資活動収入計	(66,121)	(37,759)	(26,294)	(0)	(2,068)
	53,068	24,998	26,363	0	1,707
2 投資活動支出					
固定資産取得支出	(5,992)		(2,092)		(3,900)
	15,995		1,685		14,310
敷金・保証金支出	(1,700)		(1,000)		(700)
	905		350		555
貸付金支出	(80,000)	(80,000)			
	4,000	4,000			
特定資産取得支出	(124,505)	(100,010)	(8,786)	(166)	(15,543)
	24,843	2,698	7,616	166	14,363
投資活動支出計	(212,197)	(180,010)	(11,878)	(166)	(20,143)
	45,743	6,698	9,651	166	29,228
投資活動収支差額	(△146,076)	(△142,251)	(14,416)	(△166)	(△18,075)
	7,325	18,300	16,712	△166	△27,521
III 財務活動収支の部					
1 財務活動収入					
借入金収入	(62,959,478)	(4,120,000)	(50,177,561)	(8,661,917)	
	62,520,767	4,008,196	49,870,930	8,641,641	
財務活動収入計	(62,959,478)	(4,120,000)	(50,177,561)	(8,661,917)	(0)
	62,520,767	4,008,196	49,870,930	8,641,641	0
2 財務活動支出					
借入金返済支出	(62,045,750)	(4,077,279)	(49,331,680)	(8,636,791)	
	61,979,356	4,080,235	49,267,330	8,631,791	
財務活動支出計	(62,045,750)	(4,077,279)	(49,331,680)	(8,636,791)	(0)
	61,979,356	4,080,235	49,267,330	8,631,791	0
財務活動収支差額	(913,728)	(42,721)	(845,881)	(25,126)	(0)
	541,411	△72,039	603,600	9,850	0
IV 予備費支出	(25,000)		(25,000)		
	0		0		
当期収支差額	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)
	△44,063	△50,552	△20,961	△1,792	29,242
前期繰越収支差額	(955,039)	(43,227)	(213,774)	(25,561)	(672,477)
	1,014,152	51,449	234,735	27,353	700,615
次期繰越収支差額	(955,039)	(43,227)	(213,774)	(25,561)	(672,477)
	970,089	897	213,774	25,561	729,857

※上段 () は当初予算額、下段は最終予算見込額を示す。